
 
 

 

 
Uchwała Nr XLIII/232/2010 

Rady  Gminy  Sienno 
z  dnia 16  sierpnia  2010  roku 

 
 

w  sprawie  zaciągnięcia  kredytu  długoterminowego 
 
 
           Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z poźn. zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt.2 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1241 z poźn. zm. ) uchwala się, co 
następuje: 

 
 

§ 1 
 

1. Zaciąga się kredyt długoterminowy na kwotę 3.500.000 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie 
planowanego deficytu budżetu w roku 2010. 

2. Spłata kredytu nastąpi w latach 2011- 2020 z dochodów własnych gminy. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 
 

 
 

                                                                                            Przewodnicząca  Rady  Gminy 
  

                                                                                                                    Wiesława   Kozik 
 
 
 
 
 
 
 
 


